PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2024                                                                                                            №1
О внесении изменений в Постановление Главы

муниципального образования Хохловского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области от 08 ноября 2023 г. № 1
«О признании утратившим силу Постановления
Главы муниципального образования Хохловского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области от 30 сентября 2009 г. № 57
«Об утверждения временного положения о порядке
присвоения, изменения и упразднения наименований
объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости,
 ведении адресного реестра на территории Хохловского
сельского поселения Смоленского района Смоленской области»»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле постановления № 1 исключить слова «Законом Смоленской области от 30 октября 2014 г. № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Глава муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2. Пункт 3 постановления № 1 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и размещению на официальном сайте Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://hohlovo.smolensk.ru/.».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Е. Л. Мамонтова